
  
UCHWAŁA NR XXIII/131/2012 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 26 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, ze  zm.
1
), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, ze zm.
2
 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zmniejszenie planowanych dochodów i 

planowanych wydatków o kwotę – 205.985,00 zł (po zmianie planowane dochody: 

24.397.717,44 zł i planowane wydatki 26.081.469,44 zł, planowane przychody: 

3.250.814,00 zł i planowane rozchody 1.567.062,00 zł) zgodnie z załącznikiem  Nr 1i 2.  

§ 2 
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w związku z tym  

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie Nr XVI/106/2011 Rady Gminy w 

Chojnowie  z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie budżetu Gminy na rok 2012 „Plan zadań 

inwestycyjnych na rok 2012” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie                   

Nr XVI/106/2011 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie budżetu 

Gminy na rok 2012 „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2012” zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie                   

Nr XVI/106/2011 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie budżetu 

Gminy na rok 2012 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na rok 2012” 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 


